OIIMCAHUME MECTOIIOJIOKEHHUSA 'PAHUIL

Poccuiickas @egepanus, SApociaBeckas 00/1acTh, SIpociaBcKui pailoH, 3aBOJIKCKOE
cesbCKoe nmocesienue, IlecrpenoBckuii cesibCKUil OKpYT, aepesHs Iloaenckoe

(HanMeHOBaHUE 0OBEKTA, MECTOIIOI0XKEHUE IPaHULl KOTOPOTO OIIMCAHO (J1ajee - 00BEKT))

Pasznen 1

CBenenust 00 00LeKTe

Ne ni/mm XapakTepucTHKH 00beKTA Onucanne XxapakTepuCcTUK
1 2 3
150504, SIpocnaBckasi o0nactb, paiioH
1. Mecrononoxenne o0beKkTa o
SIpocnaBckui, nepeBHsi [loneHckoe

IT KTa +/-
2 JIOIIAlb 00bEKTA +/- BEJIMUNHA 74030 +/- 95 2

MorperHocTy onpeaenenus mwiomianu (P +/- Jlensra P)
3. WHble XxapaKTepUCTHKH 00bEKTa -




Pasznen 2

CBeIleHI/IH 0 MECTOINOJIOKEHUH T'PAHHUIY 00beKTa

1. Cucrema xoopmuaat MCK-76

2. CBGHGHI/IH O XapaKTCPHBIX TOYKaX I'paHHUI] 00BEKTa

O0o3HaueHue
XapaKTePHBIX TOYEK
rpaHui

Koopaunatel, M

Merton
onpeaeJIeHust
KOOPAMHAT
XapaKTepHOil
TOYKHU

Cpenusist
KBaJpaTHyecKast
NMOrPelIHOCTh
MOJI0KEHUSI
XapaKTepHOil
ToukHu (Mt), M

Onucanue
0003HaYeHns
TOYKH HA
MeCTHOCTH (TIpH
HAJIMYH)

4

5

6

381086.27

1341578.90

Merton
CITyTHUKOBBIX
Te0IEe3UIECKUX
U3MEpPEHUN

0.10

381055.41

1341624.88

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3NYEeCKUX
WM3MEPEHUN

0.10

381049.81

1341643.06

Meron
CITyTHUKOBBIX
Te0E3NIECKUX
W3MEpPEHUI

0.10

381048.35

1341651.42

Meron
CIIyTHUKOBBIX
T€0/IE3NYECKUX
HM3MEpPEHUN

0.10

381046.03

1341661.36

Meron
CIIyTHUKOBBIX
T€0/IE3NYECKUX
HM3MEpEeHU

0.10

381044.24

1341668.47

Meron
CIIyTHHUKOBBIX
Te0/Ie3NYECKAX
HM3MEpEeHU

0.10

381043.51

1341671.74

Meron
CIIyTHHUKOBBIX
Te0/Ie3NYECKUX
H3MEpEeHUN

0.10

381041.59

1341678.21

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

381037.63

1341697.30

Meron
CITYTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

10

381037.28

1341701.40

Meron
CITYTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

11

381035.06

1341709.60

Merton
CITyTHUKOBBIX
re0Je3NYECKUX
U3MEpEeHUI

0.10

2. CBeneHuUs O XapaKTepHBIX TOUKaX IPaHULl OOBEKTa




Oo0o3Hauenue
XapaKTepHBIX TOYeK
IpaHul

Koopaunartel, M

Merton
onpeaeaeHnst
KOOPAWHAT
XapaKTepHOH
TOYKH

Cpenusist
KBa/IpaTnyecKas
NMOrPelIHOCTh
MOJIOKEHUSI
XapaKTepHOM
Touku (Mt), M

Onucanue
0003HaYeHH ST
TOYKH HA
MeCTHOCTH (IpH
HAJIUYHH)

4

5

6

12

381043.90

1341770.16

Merton
CITyTHUKOBBIX
Te0AE3NIYECKUX
U3MEpPEHUMN

0.10

13

381041.82

1341811.55

Meron
CITyTHUKOBBIX
re0JIE3NYECKUX
M3MEPEHUN

0.10

14

381037.91

1341843.58

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3NYECKUX
M3MEPEHUN

0.10

15

381030.10

1341874.03

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3N4EeCKUX
WM3MEPEHUN

0.10

16

381028.28

1341905.29

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3N4EeCKUX
HM3MEpPEHUN

0.10

17

381027.55

1341913.60

Meron
CIIyTHUKOBBIX
T€0/IE3NYECKUX
HM3MEpPEeHUN

0.10

18

381009.93

1341904.28

Meron
CIIyTHUKOBBIX
T€0/IE3NYECKUX
HM3MEpEeHU

0.10

19

381001.42

1341900.84

Meron
CIIyTHHKOBBIX
Te0/Ie3NIECKAX
HM3MEpEeHU

0.10

20

380993.69

1341898.68

Meron
CIIyTHHKOBBIX
Te0/Ie3NYECKUX
H3MEpPEeHUN

0.10

21

380986.69

1341898.28

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

22

380981.16

1341900.07

Meron
CITYTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

23

380976.09

1341903.18

Meron
CITYTHUKOBBIX
reoe3nUEeCKUX
U3MEPEHUI

0.10

24

380969.14

1341911.72

Merton
CITyTHUKOBBIX
reoJe3NYECKUX
U3MEpEHUI

0.10

2. CBeneHuUs O XapaKTepHBIX TOUKaX IPaHULl OOBEKTa




Oo0o3Hauenue
XapaKTepHBIX TOYeK
IpaHul

Koopaunartel, M

Merton
onpeaeaeHnst
KOOPAWHAT
XapaKTepHOH
TOYKH

Cpenusist
KBa/IpaTnyecKas
NMOrPelIHOCTh
MOJIOKEHUSI
XapaKTepHOM
Touku (Mt), M

Onucanue
0003HaYeHH ST
TOYKH HA
MeCTHOCTH (IpH
HAJIUYHH)

4

5

6

25

380907.29 | 1341918.19

Merton
CITyTHUKOBBIX
Te0AE3NIYECKUX
U3MEpPEHUMN

0.10

26

380846.01 | 1341887.99

Meron
CITyTHUKOBBIX
re0JIE3NYECKUX
M3MEPEHUN

0.10

27

380814.82 | 1341857.83

Merton
CITyTHUKOBBIX
Te0IEe3UIECKUX
U3MEpPEHUMN

0.10

28

380777.07 | 1341821.32

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3N4EeCKUX
WM3MEPEHUN

0.10

29

380791.22 | 1341791.22

Meron
CITyTHUKOBBIX
Te0E3NIECKUX
W3MEpPEHUIN

0.10

30

380797.70 | 1341784.03

Meron
CIIyTHUKOBBIX
T€0/IE3NYECKUX
HM3MEpPEeHUN

0.10

31

380802.71 | 1341780.43

Meron
CITyTHUKOBBIX
Teoe3NICCKIX
A3MEpPEHHI

0.10

32

380813.76 | 1341773.15

Meron
CIIyTHHKOBBIX
Te0/Ie3NIECKAX
HM3MEpEeHU

0.10

33

380822.01 | 1341761.58

Meron
CIIyTHHKOBBIX
Te0/Ie3NYECKUX
H3MEpPEeHUN

0.10

34

380831.63 | 1341740.46

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

35

380846.35 | 1341748.20

Meron
CITYTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

36

380854.41 | 1341713.08

Meron
CITYTHUKOBBIX
reoe3nUEeCKUX
U3MEPEHUI

0.10

37

380858.84 | 1341693.78

Merton
CITyTHUKOBBIX
reoJe3NYECKUX
U3MEpEHUI

0.10

2. CBeneHuUs O XapaKTepHBIX TOUKaX IPaHULl OOBEKTa




Oo0o3Hauenue
XapaKTepHBIX TOYeK
IpaHul

Koopaunartel, M

Merton
onpeaeaeHnst
KOOPAWHAT
XapaKTepHOH
TOYKH

Cpenusist
KBa/IpaTnyecKas
NMOrPelIHOCTh
MOJIOKEHUSI
XapaKTepHOM
Touku (Mt), M

Onucanue
0003HaYeHH ST
TOYKH HA
MeCTHOCTH (IpH
HAJIUYHH)

4

5

6

38

380855.71

1341651.52

Merton
CITyTHUKOBBIX
Te0AE3NIYECKUX
U3MEpPEHUMN

0.10

39

380863.83

1341612.36

Meron
CITyTHUKOBBIX
re0JIE3NYECKUX
M3MEPEHUN

0.10

40

380869.07

1341584.14

Merton
CITyTHUKOBBIX
Te0IEe3UIECKUX
U3MEpPEHUMN

0.10

41

380876.71

1341542.79

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3N4EeCKUX
WM3MEPEHUN

0.10

42

380964.77

1341558.70

Meron
CITyTHUKOBBIX
Te0E3NIECKUX
W3MEpPEHUIN

0.10

43

380985.18

1341559.81

Meron
CIIyTHUKOBBIX
T€0/IE3NYECKUX
HM3MEpPEeHUN

0.10

44

380997.90

1341559.49

Meron
CITyTHUKOBBIX
Teoe3NICCKIX
A3MEpPEHHI

0.10

45

381007.20

1341555.58

Meron
CIIyTHHKOBBIX
Te0/Ie3NIECKAX
HM3MEpEeHU

0.10

46

381016.33

1341547.44

Meron
CIIyTHHKOBBIX
Te0/Ie3NYECKUX
H3MEpPEeHUN

0.10

47

381031.81

1341543.63

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

48

381043.04

1341543.99

Meron
CITYTHUKOBBIX
reoe3nYeCKuX
U3MEPEHUI

0.10

49

381053.55

1341547.62

Meron
CITYTHUKOBBIX
reoe3nUEeCKUX
U3MEPEHUI

0.10

50

381060.89

1341553.60

Merton
CITyTHUKOBBIX
reoJe3NYECKUX
U3MEpEHUI

0.10

2. CBeneHuUs O XapaKTepHBIX TOUKaX IPaHULl OOBEKTa




Cpennsist

Merto Onucanue
Koopaunarel, m A KBaJIpaTHYecKast
Oo0o3nauyenue onpeaeaeHnst 0003HaYeHHn s
MOTPENTHOCTh
XapaKTePHBIX TOYEK KOOPAWHAT TOYKH HA
IrpaHuIl XapaKTepHOH TOTOZKEHISE MeCTHOCTH (IpH
X Y XapaKTepHOii
TOYKH HAJIUYHH)
Touku (Mt), M
1 2 3 4 5 6
Merton
CITyTHUKOBBIX
51 381072.67 | 1341572.79 It 0.10 -
IeO/IC3UYCCKUX
U3MEpPEHUMN
Merton
CITyTHUKOBBIX
1 381086.27 | 1341578.90 - 0.10 -
IeO/IC3UYCCKUX
M3MEPEHUN
3. CBemeHusl 0 XapaKTEpHBIX TOYKAX YacTH (YacTeil) rpaHHUIbI OOBEKTa
MeTtogn Cpemnsis Onucanune
Koopaunarel, m KBaJpaTH4ecKast
Oo6o3Hauenue onpeaeieHust 0003HaAYEeHH S
MOTPENTHOCTh
XapaKkTePHBIX TOYEK KOOpAWHAT TOYKH HA
N T0JI0KEHU ST
YaCTH IPaHUIIBI XapaKTePHOM N MECTHOCTH (IIpH
X Y XapaKTePHOI
TOYKH HAJIMYNH)
ToukHu (Mt), M
1 2 3 4 5 6

Paznen 3




CaeneHust 0 MECTONOJIOKEHUMH H3MEHEHHBIX (YTOYHEHHBIX) IPaHULl 00bEKTa

1. Cucrema xoopauHaT -

2. CBeneHus 0 XapaKTepHBIX TOUKaX IPaHHLl 00BEKTa
HN3meHneHHbIe
CyuecTByonue Merox Cpennsist Onncanue
(yrounenHbie) KBaJpaTn4ecKast | 0003HaYeHUS
Oo6o3Hauenue KOOPIHHATHI, M onpejaeieHust
ROOPIMHATBI, M NOrPelIHOCTh TOYKH HA
XapaKkTepHbIX KOOPAWHAT
TOYEK IPaHMI] XapaKTepHOM TOTOEHH MecTHoctn
X Y X Y XapaxkTepHOi (npu
TOYKHU
Touku (Mt), M HAJIMYH)
1 2 3 4 5 6 7 8
3. CBemeHusl 0 XapaKTEpHBIX TOYKAX YacTH (YacTeil) rpaHHUIbI OOBEKTa
HN3MeHeHnHbIE
CyuiecTByompue Merox Cpennsas Onmucanne
Oo6o3Hauenue (yrouHenubie) KBaJipaTuyeckas (0003HaYeHus1
KOOpAMHATbI, M onpeaeaeHust
XapaKTepHBIX KOOpPAUHATBI, M NOIPEIIHOCTH TOYKH HA
KOOPAWNHAT
TOYEK YacTH < ADAKTEDHOI MOJI0KEHUSI MEeCTHOCTH
TPaHULBI X Y X Y p p XapakTepHOi (npn
TOYKH
Touku (Mt), M HAJIMYNH)
1 2 3 4 5 6 7 8




Paznen 4
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TexcToBOEC ONMUCAHUE MECTOIOJI0KECHUS IPAHUILL
HACEJICHHBIX IYHKTOB, TEPPUTOPHAJIBHBIX 30H, 0C000 OXpaHAEMBbIX PUPOAHBIX
TePPUTOPHUIA, 30H C 0COOLIMHU YCJIOBUSIMH MCII0JIB30BAHUS TEPPUTOPUH

IIpoxo:kaeHue rpaHUIbI
Onucanue MPoOXoxKIeHUs I'PAHUIIBI
oT Touru N0 Tourn
1 2 3
1 2 mpoxoauT o oepery peku Lluronocts
2 3 mpoxoauT 1o oepery peku LIuronocts
3 4 npoxouT 1o 6epery pexu LluronocTs
4 5 npoxouT o 6epery peku Lluronocts
5 6 npoxouT 1o 6epery pexu LluronocTs
6 7 npoxouT o 6epery peku LluronocTs
7 8 npoxouT 1o 6epery pexu LluronocTs
8 9 npoxouT 1o 6epery pexu llluromnocts
9 10 npoxouT 1o 6epery peku lluromnocts
10 11 mpoxo T 1o Oepery peku Llnuronocts
11 12 mpoxo T 1o Oepery peku Llnuronocts
12 13 poxouT 1o Oepery peku Llnuronocts
13 14 Mpoxo|T 10 Oepery peku Llnronocts
14 15 poxo T 10 Oepery peku Llnronocts
15 16 poxouT 10 Oepery peku Llnronocts
16 17 poxo|T 10 Oepery peku Llnronocts
17 18 MIPOXOIUT 10 TPYHTOBOM JOPOre
18 19 MIPOXOJIUT MO TPYHTOBOM J0pore
19 20 MIPOXOJIUT MO TPYHTOBOM J0pore
20 21 MPOXOJIUT MO TPYHTOBOM J0pore
21 22 MIPOXOJIUT MO TPYHTOBOM J0pore
22 23 MIPOXOJIUT MO TPYHTOBOM J0pore
23 24 MIPOXOMUT IO TPYHTOBOH JJOpOTe
24 25 MIPOXOMUT IO TPYHTOBOH JJOpOTe
25 26 MIPOXOJIUT IO TPAHHIIE 3eMEITLHOT0 y4acTKa CeTbCKOXO03IHCTBEHHOTO
Ha3HAYCHHUS
26 27 MIPOXOJIUT IO TPAHHIIE 3eMEITLHOTO y4acTKa CebCKOX03IHCTBEHHOTO
Ha3HAYCHUS
27 28 MIPOXOJIUT MO TPAHMIIE 3eMETBLHOTO YIaCTKa CElbCKOXO03IHCTBEHHOTO
Ha3HAYCHHS
28 29 MIPOXOMUT TIO TIAIITHE
29 30 MIPOXOMUT TIO TIAIITHE
30 31 MIPOXOMUT TIO TIAIITHE
31 32 MPOXOJUT IO MalIHE
32 33 MPOXOJUT IO MaIIHE
33 34 MIPOXOJUT IO TAIHE
34 35 MIPOXOJUT IO TAIHE
35 36 MPOXOJUT IO MalIHE




TexcToBOEC ONMUCAHNE MECTOIOJI0KECHUS TPAHHUILL
HACEJICHHBIX IYHKTOB, TEPPUTOPHAJIBHBIX 30H, 0C000 OXpPaHAEMBbIX IPUPOAHBIX
TEePPUTOPHIi, 30H C 0COOLIMHU YCJIOBUSIMH MCII0JIB30BAHUS TEPPUTOPHUH

IIpoxoxaeHue rpaHHI bl
OnucaHue NPOXOKAEHUS TPAHUIIBI
NT TOUKIA 0 TOUKIA
1 2 3
36 37 MPOXOJIUT IO MAaITHE
37 38 MIPOXOJIUT IO MAaIIHEe
38 39 MIPOXOJIUT IO MAaITHE
39 40 MPOXOJIUT IO MAaITHE
40 41 MIPOXOMUT IO TAITHE
MPOXOJIHT 110 MAIIHEe
41 42
HPOXOJIHT 110 MAIHEe
42 43
43 44 IPOXOUT IO TPAHMIIE 3EMEIBHOI0 Y4aCTKa CETbCKOX035HICTBEHHOTO
Ha3HAYCHHS
44 45 IPOXOUT IO TPAHMIIE 3EMENIBHOI0 Y4acTKa CEIbCKOX035iICTBEHHOTO
Ha3HAYCHUSI
45 46 IPOXOUT IO TPAHMIIE 3EMEIBHOI0 Y4acTKa CETbCKOX035iICTBEHHOTO
Ha3HAYCHUSI
46 47 IPOXOUT IO TPAHMIIE 3EMENIBHOI0 Y4acTKa CEIbCKOX035iICTBEHHOTO
Ha3HAYCHUSI
47 48 IPOXOUT IO TPAHMIIE 3EMEIBHOI0 y4acTKa CElTbCKOX03siICTBEHHOTO
Ha3HAYCHUS
48 49 HPOXOJUT IO TPAHUIIE 3EMENBHOr0 y4acTKa CelIbCKOX03IHCTBEHHOTO
Ha3HAYCHUS
49 50 HPOXOJUT IO TPAHUIIE 3EMENBHOr0 y4acTKa CelIbCKOX03IHCTBEHHOTO
Ha3HAYCHUS
50 51 HPOXOJMT IO TPAHUIIE 3EMENBHOr0 y4acTKa CelIbCKOX03IHCTBEHHOTO
Ha3HAYCHUS
51 1 IIPOXOJIHT I10 TPAHHUIIE 3eMETBHOI0 YJaCTKa CEITbCKOX035IHCTBEHHOT O
Ha3HAYCHUS




