ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

Российская Федерация, Ярославская область, Ярославский район, Заволжское сельское поселение, Пестрецовский сельский округ, деревня Поленское

(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект))

Раздел 1

Сведения об объекте

№ п/п	Характеристики объекта	Описание характеристик	
1	2	3	
1.	Местоположение объекта	150504, Ярославская область, район Ярославский, деревня Поленское	
2.	Площадь объекта +/- величина погрешности определения площади (Р +/- Дельта Р)	74030 +/- 95 m ²	
3.	Иные характеристики объекта	-	

Раздел 2

Сведения о местоположении границ объекта

1. Система координат МСК-76

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение	Координаты, м Х Y		Метод определения координат	Средняя квадратическая погрешность	Описание обозначения
характерных точек границ			координат характерной точки	положения характерной точки (Mt), м	точки на местности (при наличии)
1	2	3	4	5	6
1	381086.27	1341578.90	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-
2	381055.41	1341624.88	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-
3	381049.81	1341643.06	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-
4	381048.35	1341651.42	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-
5	381046.03	1341661.36	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-
6	381044.24	1341668.47	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-
7	381043.51	1341671.74	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-
8	381041.59	1341678.21	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-
9	381037.63	1341697.30	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-
10	381037.28	1341701.40	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-
11	381035.06	1341709.60	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение	Координаты, м		Метод определения	Средняя квадратическая погрешность	Описание обозначения	
характерных точек границ	X	Y	координат характерной точки	положения характерной точки (Mt), м	точки на местности (при наличии)	
1	2	3	4	5	6	
12	381043.90	1341770.16	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-	
13	381041.82	1341811.55	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-	
14	381037.91	1341843.58	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-	
15	381030.10	1341874.03	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-	
16	381028.28	1341905.29	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-	
17	381027.55	1341913.60	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-	
18	381009.93	1341904.28	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-	
19	381001.42	1341900.84	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-	
20	380993.69	1341898.68	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-	
21	380986.69	1341898.28	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-	
22	380981.16	1341900.07	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-	
23	380976.09	1341903.18	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-	
24	380969.14	1341911.72	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-	
24 2. Сведения о характе			геодезических	0.10	-	

Обозначение характерных точек	Коорди	наты, м	Метод определения координат	Средняя квадратическая погрешность	Описание обозначения точки на
границ	X	Y	хоординат характерной точки	положения характерной точки (Mt), м	местности (при наличии)
1	2	3	4	5	6
25	380907.29	1341918.19	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-
26	380846.01	1341887.99	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-
27	380814.82	1341857.83	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-
28	380777.07	1341821.32	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-
29	380791.22	1341791.22	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-
30	380797.70	1341784.03	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-
31	380802.71	1341780.43	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-
32	380813.76	1341773.15	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-
33	380822.01	1341761.58	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-
34	380831.63	1341740.46	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-
35	380846.35	1341748.20	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-
36	380854.41	1341713.08	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-
37	380858.84	1341693.78	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-
2. Сведения о характе	ерных точках г	раниц объекта			

Обозначение характерных точек	Коорди	наты, м	Метод определения координат	Средняя квадратическая погрешность	Описание обозначения точки на	
границ	X	Y	характерной точки	положения характерной точки (Mt), м	местности (при наличии)	
1	2	3	4	5	6	
38	380855.71	1341651.52	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-	
39	380863.83	1341612.36	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-	
40	380869.07	1341584.14	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-	
41	380876.71	1341542.79	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-	
42	380964.77	1341558.70	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-	
43	380985.18	1341559.81	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-	
44	380997.90	1341559.49	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-	
45	381007.20	1341555.58	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-	
46	381016.33	1341547.44	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-	
47	381031.81	1341543.63	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-	
48	381043.04	1341543.99	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-	
49	381053.55	1341547.62	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-	
50	381060.89	1341553.60	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-	
2. Сведения о характе	ерных точках г	раниц объекта				

Обозначение характерных точек -	Коорди	наты, м	Метод определения координат	Средняя квадратическая погрешность	Описание обозначения точки на местности (при наличии)
границ	X	Y	характерной точки	положения характерной точки (Mt), м	
1	2	3	4	5	6
51	381072.67	1341572.79	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-
1	381086.27	1341578.90	Метод спутниковых геодезических измерений	0.10	-
3. Сведения о характ	ерных точках	части (частей	і) границы объекта		
Обозначение	Координаты, м		Метод определения	Средняя квадратическая погрешность	Описание обозначения точки на
характерных точек - части границы	X	Y	координат характерной точки	положения характерной точки (Mt), м	наличии)
1	2	3	4	5	6
_	_	_	_	_	-

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта

- 1. Система координат -
- 2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение	•	Существующие координаты, м		Измененные (уточненные) координаты, м		Средняя квадратическая погрешность	Описание обозначения точки на
точек границ	характерных гочек границ Х	Y	X	Y	координат характерной точки	положения характерной точки (Mt), м	местности (при наличии)
1	2	3	4	5	6	7	8
-	-	-	-	-	-	-	

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Обозначение характерных	координаты, м		Измененные (уточненные) координаты, м		координаты, м (уточненные) координаты, м оп		Метод определения	Средняя квадратическая погрешность	Описание обозначения точки на
точек части границы	X	Y	X	Y	координат характерной точки	положения характерной точки (Mt), м	местности (при наличии)		
1	2	3	4	5	6	7	8		
-	-	-	-	-	-	-			

Раздел 4

План границ объекта



76:17:091501 -обозначение номера кадастрового квартала 3 -обозначение поворотной точки

-граница земельного участка, сведения о котором внесены в ГКН :20 – кадастровый номер земельного участка или контура здания

Масштаб 1:2000

Используемые условные знаки и обозначения:

ровый инж

-граница кадастрового квартала

-граница объекта

Подпись Дата «б» циония Фурмна О.И.

Место для от писка поласта по при нацинии) лица, составившего местоположение границ объекта

СНИЛС

№ 085-202-160-35

Текстовое описание местоположения границ населенных пунктов, территориальных зон, особо охраняемых природных территорий, зон с особыми условиями использования территорий

Прохождение границы		Описание прохождения границы
от точки	по точки	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
1	2	3
1	2	проходит по берегу реки Шиголость
2	3	проходит по берегу реки Шиголость
3	4	проходит по берегу реки Шиголость
4	5	проходит по берегу реки Шиголость
5	6	проходит по берегу реки Шиголость
6	7	проходит по берегу реки Шиголость
7	8	проходит по берегу реки Шиголость
8	9	проходит по берегу реки Шиголость
9	10	проходит по берегу реки Шиголость
10	11	проходит по берегу реки Шиголость
11	12	проходит по берегу реки Шиголость
12	13	проходит по берегу реки Шиголость
13	14	проходит по берегу реки Шиголость
14	15	проходит по берегу реки Шиголость
15	16	проходит по берегу реки Шиголость
16	17	проходит по берегу реки Шиголость
17	18	проходит по грунтовой дороге
18	19	проходит по грунтовой дороге
19	20	проходит по грунтовой дороге
20	21	проходит по грунтовой дороге
21	22	проходит по грунтовой дороге
22	23	проходит по грунтовой дороге
23	24	проходит по грунтовой дороге
24	25	проходит по грунтовой дороге
25	26	проходит по границе земельного участка сельскохозяйственного назначения
26	27	проходит по границе земельного участка сельскохозяйственного назначения
27	28	проходит по границе земельного участка сельскохозяйственного назначения
28	29	проходит по пашне
29	30	проходит по пашне
30	31	проходит по пашне
31	32	проходит по пашне
32	33	проходит по пашне
33	34	проходит по пашне
34	35	проходит по пашне
35	36	проходит по пашне

Текстовое описание местоположения границ населенных пунктов, территориальных зон, особо охраняемых природных территорий, зон с особыми условиями использования территорий

Прохождени	е границы	Описание прохождения границы
от точки	ло точки	
1	2	3
36	37	проходит по пашне
37	38	проходит по пашне
38	39	проходит по пашне
39	40	проходит по пашне
40	41	проходит по пашне
41	42	проходит по пашне
42	43	проходит по пашне
43	44	проходит по границе земельного участка сельскохозяйственного назначения
44	45	проходит по границе земельного участка сельскохозяйственного назначения
45	46	проходит по границе земельного участка сельскохозяйственного назначения
46	47	проходит по границе земельного участка сельскохозяйственного назначения
47	48	проходит по границе земельного участка сельскохозяйственного назначения
48	49	проходит по границе земельного участка сельскохозяйственного назначения
49	50	проходит по границе земельного участка сельскохозяйственного назначения
50	51	проходит по границе земельного участка сельскохозяйственного назначения
51	1	проходит по границе земельного участка сельскохозяйственного назначения